
ZARZĄDZENIE NR 0050.138.2023 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie  powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 13 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam  pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach Panu 
Januszowi Tymińskiemu. 

§ 2. Powierzenie pełnienia obowiązków Dyrektora, o którym mowa w § 1 następuje na okres od 1 września 
2023 r. do 30 czerwca 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: D21A43CC-3795-41E2-A773-F0F3A7638E08. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-08-29T11:19:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




